
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Алгарве, Фару­Луле

Футбольная федерация Португалии Федерация футбола Литвы

6 (2) (0) 0
  1  Руй Патрисиу  (В) 
  4  Рубен Диаш   
  6  Жозе Фонте   
(К)  7  Криштиану Роналду   
  10  Бернарду Силва   
  14  Гонсалу Пасьенсия   
  15  Рикарду   
  16  Бруну Фернандеш   
  18  Рубен Невеш   
  19  Мариу Руй   
  21  Пицци   

  16  Эрнестас Шеткус  (В) 
  3  Маркус Паленис   
  4  Эдвинас Гирдвайнис   
  10  Паулюс Голубицкас   
  11  Арвидас Новиковас   
  13  Саулюс Миколюнас   
  14  Викинтас Сливка   
  17  Мантас Куклис   
  19  Витаутас Андрюшкявичюс   
  20  Домантас Шимкус   
(К)  22  Федор Черных   

12  Жозе Са  (В) 
22  Бету  (В) 
2  Жоау Канселу   
3  Рубен Семеду   
5  Рафаэл Геррейру   
8  Жоау Моутинью   
9  Эдер   
11  Брума   
13  Данилу   
17  Даниэл Поденсе   
20  Диогу Жота   
23  Андре Силва   

1  Эмилиюс Зубас  (В) 
12  Витаутас Черняускас  (В) 
2  Линас Климавичюс   
5  Альгис Янкаускас   
6  Юстас Ласицкас   
7  Юлиюс Каспаравичюс   
8  Эгидиюс Вайткунас   
9  Дейвидас Матулявичюс   
15  Гедрюс Матулявичюс   
18  Донатас Казлаускас   
23  Роландас Баравикас   

  Тренер
  Фернанду Сантуш

  Тренер
  Вальдас Урбонас

  Рефери
  Рюдди Бюке (FRA)

  Четвертый рефери
  Амори Дельрю (FRA)

  Помощник рефери
  Гийом Дебар (FRA)
  Жюльен Паселли (FRA)

  Делегат УЕФА
  Франческа Санцоне (ITA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Португалии Федерация футбола Литвы

6 (2) (0) 0

7  Криштиану Роналду    7'      
     

7  Криштиану Роналду    22'      
     

     
      27' 3  Маркус Паленис   

21  Пицци    52'      
     

14  Гонсалу Пасьенсия    56'      
     

     
      57'

17  Мантас Куклис  (Заменен) 
9  Дейвидас Матулявичюс  (На
замену) 

10  Бернарду Силва    63'      
     

7  Криштиану Роналду    65'      
     

10  Бернарду Силва  (Заменен) 
11  Брума  (На замену)  66'      

     
     
      72' 10  Паулюс Голубицкас  (Заменен) 

6  Юстас Ласицкас  (На замену) 
16  Бруну Фернандеш  (Заменен) 
8  Жоау Моутинью  (На замену)  72'      

     
     
      80' 13  Саулюс Миколюнас   

     
      80' 22  Федор Черных  (Заменен) 

18  Донатас Казлаускас  (На замену) 
7  Криштиану Роналду  (Заменен) 

20  Диогу Жота  (На замену)  83'      
     

Футбольная федерация Португалии ­ Федерация футбола
Литвы
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное
время)

Алгарве, Фару­Луле

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


